Решение за внатрешна распределба на вкупниот одобрен буџет 
Врз основа на член 4, став 2 од Правилникот за начинот за спроведување на општите финансиски процеси („Службен весник на Република Македонија“ бр. __/__) _____________________ донесе





(раководителот на субјектот) 

РЕШЕНИЕ

ЗА ВНАТРЕШНА РАСПРЕДЕЛБА НА ВКУПНИОТ ОДОБРЕН БУЏЕТ ЗА 20__ ГОДИНА ВО __________________

                      (име на субјектот)

Член 1

Вкупниот одобрен буџет за 20__ година се распределува на следните делови:

	Р.бр.
	Опис на деловите на буџетот 
	Број на ставка
	Максимален износ

	1.
	Вкупно одобрен буџет 
	
	

	2.
	Нераспределен дел од буџетот
	
	

	2.1
	Програма за .......
	
	

	2.2 
	Име на ставката
	
	

	2.3
	...............
	.........
	.........

	3.
	Буџет наменет за заедничките расходи на субјектот
	
	

	3.1
	Програма
	
	

	3.2
	Име на ставката
	
	

	3.3
	...............
	.........
	.........

	4.
	Буџет наменет за реализирање на политиките и проектите
	
	

	4.1
	           (Име на организационата единица) 
	
	

	4.2
	Име на ставката
	
	

	4.3
	...............
	.........
	.........


Член 2

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето.

	Бр.__________________

________________20__
	РАКОВОДИТЕЛ НА СУБЈЕКТОТ,

_________________


    




   (М.П)                                  (потпис)

Изготвил: _____________, вработен во секторот за финансиски прашања 
Контролирал: _____________, Раководител на секторот за финансиски прашања
Одобрил: _____________Државен секретар/лице овластено од раководителот на субјектот
